Berdirinya Yayasan Pendidikan Shiddiqiyyah pada 10 Dzulhijjah 1392

H/15 Januari 1973. Yayasan Pendidikan Shiddiqiyyah adalah organisasi

yang bergerak pada pembinaan dan peningkatan kualitas serta mutu

pendidikan warga besar Tarekat Shiddiqiyyah dan masyarakat menjadi

manusia yang bertakwa dan berjiwa Ketuhanan Yang Maha Esa, berbudi

luruh, cinta kepada sesama, negara dan tanah air. Yayasan Pendidikan

Shiddiqiyyah menyelenggarakan pendidikan formal sekolah dan

menyelenggarakan pendidikan Al-Quran dan cinta tanah air pada usia

dini.
42

4. Jami’iyah Kautsaran Putri

Berdirinya Jami’iyah Kautsaran Putri 5 Rajab 1401 H/ 9 Mei 1981.

Jami’iyah Kautsaran Putri adalah organisasi khusus beranggotakan wanita

dengan aktifitas utama do’a kautsaran. Nama ini diambil dari pejuang

wanita zaman Ibrohim. Dengan lestarinya kegiatan do’a kautsaran diyakini

dapat menimbulkan yasroh atau kemudahan, kenikmatan, dan keutamaan